PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N. GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº218/89

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIAS, DESEMBARGADOR | JOAQUIM

HENRIQUE DE SA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR a serventuaria LIAMAR PACHECO DE

SANTANA, Porteiro dos Auditórios da Comarca de GOIANDIRA, 37a

Zona Eleitoral, para exercer as funções de ESCRIVA' ELEITORAL

da referida Zona, em carater efetivo.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AOS 29 DIAS DO MÊS DE

AGOSTO DO ANO DE 1989.

o f alfa Ia
DES. (JOAQU M HENRIQUE DE SA,

PRESIDENTE DO TRE/GO.